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Ordförande 
Bertil Sjödin 073-352 30 55 bertilsjodinmcr@gmail.com

Ledamöter 

Elisabeth Forsman 070-415 09 41 nise.forsman@gmail.com
Micke Burhoff 073-534 51 61 michael.burhoff@gmail 
Rebecca Sofiadotter Lepic 070-745 85 35 rebecca_sofiadotter@hotmail.com
Ted Burhoff                      076-241 93 04 tedburhoff@gmail.com
Christina Olsson-Baaz 070-731 93 24 c.anna.baaz@gmail.com
Cecilia Mowin 070-734 14 99 cecilia@mowin.com
Helene Friman Lundin 070-863 54 47 helene.friman.lundin@gmail.com
Monika Walfisz 070-209 26 51 monika@walfisz.se 

Suppleanter
Elin Nordström Lindquist 073-740 30 33 elin@nyckelpigan48.se
Nina Gitsér 070-840 21 30 nina.gitser@sydmail.se
Richard Forsman 070-433 68 04 richard.forsman@unitradepoland.com

Medlemsrevisor
Ulrika Bergstrand 070-827 71 96 ulrikabergstrand@hotmail.com

Valberedning 
Margareta Norgren 073-626 26 60 margareta.norgren@hotmail.com
Erika Ljungkvist 070-814 96 55 erikaljungkvist@hotmail.com
Marie Nordström 070-734 37 02 marie@nyckelpigan48.se


